— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕44 号

三亚市教育研究培训院
关于召开中学生物学科中心组及学科组长

专题研讨会议的通知

各区教育局、市直属中学：

为进一步贯彻落《中共中央 国务院关于深化教育教学改革

全面提高义务教育质量的意见》等文件精神，推动三亚中学生物

教研常态化和规范化，促进我市中学生物教育质量提升，经研究，

我院决定召开 2021 年三亚市中学生物学科中心组及学科组长专

题研讨会议。现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

研讨制定 2021 年三亚市中学生物教研活动方案。

二、参会人员

市直属中学生物学科组长、区教育局研训中心生物教研员、

省市级生物学科带头人（骨干教师）及特邀嘉宾。

三、会议时间

2021 年 3 月 18 日（周四）下午 3:00。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 12 日印发

四、会议地点

三亚市教育研究培训院南楼 201 会议室。

五、其他事项

(一)请各区教育局研训中心及直属学校负责通知相关人员

按时参会，并收集好有关建议和意见，做好发

言准备。

（二）参会人员差旅费回所在单位报销。

（三）确认参会人员请在 3 月 16 日前扫描

右侧二维码提交相关信息。

附件: 三亚市中学生物学学科兼职教研员及中心组成员

名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 12 日

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

（此件主动公开）